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Concorso

24 - Test di Ammissione a Biologia LM-6

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio 9220 - BIOLOGIA, cat. amm. 999 - Categoria senza posti riservati

Posti
118

Data Data
Prematr. | Nominativo nascita Comune / Citta N BT
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NICOLETTI GRAZIA
GUZZETTI ELEONORA
PIZZIMENTI MATTIA

SANT'ANGELO ELISA CRISTINA

TALARICO VIRGINIA
GRECO MARIA IMMACOLATA
PIZZINO ALESSANDRO
MARANDO MATTEO
SCARFI'" GIUSEPPA
CAMPAGNA ANGELA
ARCURI BENEDETTA
ALESSI ILARIA

MAZZU' GIOVANNA
CRISAFULLI CHIARA MARIA
CANNISTRACI CONCETTA
BIONDO MARIA

MESSINA LAURA
GENOVESE SALVATORE
GALEANO GRAZIA

SABATO MARIANGELA
BOSCO SILVIA

CORPINA CHIARA

LA MALFA SABRINA
MACRI' ANTONIO

21/12/1992
09/10/1984
17/10/1987
09/08/1991
20/08/1987
22/12/1993
25/06/1992
17/07/1990
25/06/1983
08/04/1986
20/04/1993
12/07/1984
30/09/1989
20/09/1993
14/01/1988
14/09/1991
09/09/1985
17/03/1991
18/12/1982
01/05/1991
14/10/1990
21/09/1993
19/07/1992
26/02/1984

Messina

Messina ME
Reggio Calabria RC
Messina ME
Palermo PA

Agrigento AG
Messina ME
Roma RM
Messina ME
Catanzaro CZ

Vibo Valentia \'A%
Petralia Sottana PA

Messina ME
Catania CT

Messina ME
Messina ME
Messina ME
Milazzo ME
Catania CT

Barcellona Pozzo di Got ME
Erice TP

Messina ME
Vibo Valentia \'A%
Messina ME

23.000
23.000
22.750
22.500
22.000
21.250
21.250
21.250
21.250
21.000
20.500
20.500
20.250
20.000
20.000
19.750
19.250
19.000
18.500
18.000
17.250
17.000
17.000
17.000

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

Scad.
Amm.

Scad.

Preimm.

Page 1 of 3




Universita degli Studi di MESSINA 05/10/2015
Graduatoria

Stampa del 05/10/2015 13:39:37

Anno Accademico : 2015 - 2015/2016
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24 - Test di Ammissione a Biologia LM-6 di Ammissione
Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio 9220 - BIOLOGIA, cat. amm. 999 - Categoria senza posti riservati 118
PN e ) P O P N I I
Prematr. Nominativo nascita | Comune / Citta Stato Amm. Preimm.
FLOCCARI MARIA DOMENICA 07/09/1992 Reggio Calabria 16.500 Ammesso

26 MENTESANA ANTONELLA 14/05/1992 Mistretta ME 16.250 Ammesso

27 DE GAETANO SILVIA 22/04/1987 Milazzo ME 16.000 Ammesso

28 MARRA MARIA 29/09/1991 Reggio Calabria RC 15.750 Ammesso

29 ONOLFO ANNAMARIA 14/11/1989 Agrigento AG 15750 Ammesso

30 CRISTALDI VALENTINA 26/04/1982 Catania CT 15.750 Ammesso

31 DE FAZIO VALENTINA 11/06/1987 Lamezia Terme cz 14750 Ammesso

32 ROMEO SERENA 09/03/1989 Messina ME 14500 Ammesso

33 SOTTILE FRANCESCA 12/12/1986 Milazzo ME 14.500 Ammesso

34 IANNELLO MADDALENA 27/12/1990 Vibo Valentia VvV 14250 Ammesso

35 SANGIORGIO VALENTINA 24/08/1987 Messina ME 14.000 Ammesso

36 LA MARCA ALESSANDRA 27/05/1989 Palermo PA  13.500 Ammesso

37 SILVESTRO SERENA 17/09/1991 Messina ME 13.000 Ammesso

38 ARIOSTO SILVANA 02/11/1990 Messina ME 12.500 Ammesso

39 ROTELLA ANNA 15/06/1987 Messina ME 12.250 Ammesso

40 MARINO ANGELA 04/09/1992 Melito di Porto Salvo RC  11.500 Ammesso

41 RACCUGLIA TERESA 19/03/1985 Caltagirone CT 11.250 Ammesso

42 BARBAGALLO VERONICA 23/08/1989 Catania CT 11.000 Ammesso

43 DONATO DOMENICO 03/08/1986 Messina ME 11.000 Ammesso

44 SCAFFIDI ANGELA 02/08/1989 Messina ME 10.750 Ammesso

45 SANFILIPPO ANNAMARIA 14/09/1987 Sant'Agata di Militello ME ~ 9.000 Ammesso

46 SBRAZZATO DENISE 26/07/1987 Agrigento AG  9.000 Ammesso

47 POLLINO SANTA 10/03/1986 Messina ME 8.500 Ammesso

48 LO PRESTI VALERIA 13/07/1987 Enna EN 8.250 Ammesso
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CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Stato Amm. Preimm.

LOMBARDO GIUSEPPINA 22/03/1988 Termini Imerese 7.750 Ammesso
50 RUBINO SALVATORE MARIA 04/12/1987 Catania CT 5.500 Ammesso
51 TRISCARI ANNALISA 26/09/1982 Patti ME 5.000 Ammesso

Page 3 of 3




